



L.Dz. 2801/2017

Kęty, 19.10.2017 r.

Pytania / Odpowiedzi

Do postępowania przetargowego nr 15-DT/2017 pn: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kętach w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.”

Pytanie 1

Umowy- zał. 3a oraz 3b §7 ust. 1- Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2018r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedz: Wymagany jest nieprzekraczalny termin od 01.01.2018 do 31.12.2018 r.

Pytanie 2

Formularz oferty- zał. nr 1- Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Tak. Należy podać cenę jednostkową netto (zł/kWh) do czterech miejsc po przecinku, natomiast poszczególne wartości razem oraz sumę razem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Formularz oferty- zał. nr 1, pkt. 5- dot. terminu wystawiania faktur- Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem kalendarzowym,



MIEJSKI ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.

32-650 Kęty, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 25a

tel./fax. 33 845-22-78, 845-33-87, 845-27-94

www.mzwik-kety.com.pl, email: mzwik@mzwik-kety.com.pl

natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że dopuszcza opóźnienia w wystawianiu faktur ze względów niezależnych od Sprzedawcy.

Pytanie 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy?

* dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP/REGON/KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz: Tak

NIP: 5492346504

KRS: 0000310127

REGON: 120730487

Kapitał zakładowy: 53.955.000 PLN

Bank Spółdzielczy Kęty: 83 8120 0003 2001 0000 2932 0001



MIEJSKI ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.

32-650 Kęty, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 25a

tel./fax. 33 845-22-78, 845-33-87, 845-27-94

www.mzwik-kety.com.pl , email: mzwik@mzwik-kety.com.pl

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający samodzielnie zawrze umowę dystrybucyjną w przypadku posiadania umowy na czas określony

Odpowiedz:

ad. a) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony

ad. b) Polski Prąd S.A, al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa

ad. c) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony

Pytanie 7

Umowy- zał. 3a oraz 3b §5 ust. 2- Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy, o czym Zamawiający zostanie poinformowany na piśmie”.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę cen z przyczyn niezależnych od sprzedawcy o czym mowa jest w tym paragrafie jednak wymagane jest podpisanie stosownego aneksu. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie §5 ust. 2 zał. nr 3a oraz 3b.

Pytanie 8

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedz: Tak

CZŁONEK ZARZĄDU
inż. Stanisław Nycz

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Sławomir Dreviński

NIP: 5492346504

KRS: 0000310127

REGON: 120730487

Kapitał zakładowy: 53.955.000 PLN

Bank Spółdzielczy Kęty: 83 8120 0003 2001 0000 2932 0001